
お客様へ

平素より当店をご利用頂きまして誠に有難うございます。

ミスターバーク1号店として、1988年6月のオープン以来
37年もの間、多くのお客様にご来店頂きましたが、誠に
残念ながら12月30日をもって閉店することとなりました。

永きにわたり当店をご愛顧賜り心より感謝申し上げます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解くだ
さいますよう、よろしくお願い致します。

店主

引き続きオーナー店長としてお店を大切に運営してくだ
さる方がおられましたら、ご連絡をお待ち申し上げてお
ります。

連絡先：ミスターバーク本部 086-246-3169

なお近隣店舗と致しましては、倉敷北畝店がございます。
今後はこちらの店舗をご利用くださいませ。

倉敷北畝店は
こちらです

倉敷市北畝7丁目9-31


	スライド 1

